Edital de Intimação n.º 75/05

A Comissão de Concurso formada pela Portaria n.º
032/04 (publicado no DJ de 29/12/2004) da Egrégia
Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber, a quem possa interessar e deste vier a ter conhecimento, que:

Pedidos de inscrição deferidos das seguintes pessoas, as quais tiveram o cartão de
inscrição extraviado, mas que comprovaram efetivamente a inscrição no concurso, com o
recibo do formulário entregue, carimbo da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos,
devendo as mesmas se dirigirem à Egrégia Corregedoria Geral de Justiça, localizada à Rua
Desembargador Homero Mafra, s/n, Enseada do Suá, Vitória-ES, para retirada do cartão de
inscrição, no prazo máximo de dez dias antes da realização da prova objetiva:
EDUARDO CESAR MIOTTO
ERICA NASCIMENTO MORAES MONTEIRO
MIRIAN RACHELLY PINTO
VELLÊDE VIOLETA DE PAULA LUIZ
VIVIANE FIGUEIREDO VASCONCELOS

Recurso não conhecido do candidato que protocolou a peça recursal, fora do prazo disposto
no Edital:
CARLOS BRUNO DE MENEZES VALENÇA

Recurso não conhecido do candidato:
SIMONE PIRES DO NASCIMENTO

Conceder prazo de 48 horas para a candidata MARCIA REGINA GOMES HARTUNG
ARAÚJO, que teve sua inscrição deferida anteriormente, sanar a irregularidade apontada nos
autos de n.º 0506940, sob pena de cancelamento de sua inscrição.

Pedido deferido em parte do candidato:
CUSTODIO MANOEL ROCHA DE FREITAS

Pedido indeferido do candidato:
KLEBER CORTELETTI PEREIRA

PUBLIQUE-SE.
Vitória, 09 de março de 2005.

BERNARDO ALCURI DE SOUZA
Presidente da Comissão

PAULO ANTÔNIO ROCHA FERRARI            PEDRO VELOSO
                Membro da Comissão           Membro da Comissão